
Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 13 lip-
ca 2006 r. o zmianie ustawy o Narodowym Planie Roz-
woju oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 149,
poz. 1074) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Traci moc rozporzàdzenie Ministra Gospodar-
ki i Pracy z dnia 8 paêdziernika 2004 r. w sprawie trybu
sk∏adania i wzoru wniosku o dofinansowanie realizacji
projektu oraz wzoru umowy o dofinansowanie projek-

130
ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROZWOJU REGIONALNEGO

z dnia 27 listopada 2006 r.

uchylajàce rozporzàdzenie w sprawie trybu sk∏adania i wzoru wniosku o dofinansowanie realizacji projektu
oraz wzoru umowy o dofinansowanie projektu w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego 

Rozwój Zasobów Ludzkich 2004—2006

Dziennik Ustaw Nr 21 — 1242 — Poz. 130

tu w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego
Rozwój Zasobów Ludzkich 2004—2006 (Dz. U. Nr 234,
poz. 2348, z 2005 r. Nr 124, poz. 1036 oraz z 2006 r.
Nr 119, poz. 816)1).

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Rozwoju Regionalnego: G. G´sicka
———————
1) Informacja o wzorach wniosków o dofinansowanie realizacji projektu oraz wzorach umów o dofinansowanie projektu

w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 2004—2006 zosta∏a og∏oszona w komunika-
cie Ministra Rozwoju Regionalnego z dnia 27 listopada 2006 r. w sprawie wzorów wniosków o dofinansowanie realizacji
projektu oraz wzorów umów o dofinansowanie projektu w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zaso-
bów Ludzkich 2004—2006 (M. P. Nr 9, poz. 100).


